
DITA ORA ORARI

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50
3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

6 19.00-19.50

1 14.00-14.50
2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

6 19.00-19.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

6 19.00-19.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

6 19.00-19.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50
3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

                                                                                                               F V F R                                                                               Fillon më, 30.03.2026

( PRAKTIKE) QEVERISJE INSTITUCIONALE        (Lëndë me Zgjedhje)

( PRAKTIKE) QEVERISJE INSTITUCIONALE        (Lëndë me Zgjedhje)

( PRAKTIKE) QEVERISJE INSTITUCIONALE        (Lëndë me Zgjedhje)

( PRAKTIKE) QEVERISJE INSTITUCIONALE        (Lëndë me Zgjedhje)

( SEMINAR) EKONOMI / FINANCË NË SPORT DHE TURIZËM

( PRAKTIKE) QEVERISJE INSTITUCIONALE

(SEMINAR) ASPEKTE   SOCIOLOGJIKE  TE MENAXHIMIT NE SPORT

(LEKSION) ASPEKTE  SOCIOLOGJIKE  TE MENAXHIMIT NE SPORT

(SEMINAR) MARKETING NË SPORT / TURIZËM

(SEMINAR) MARKETING NË SPORT / TURIZËM

(SEMINAR MARKETING NË SPORT/TURIZËM    (JAVA Tek) / LEKSION QEVERISJE (JAVA CIFT)

( PRAKTIKE) QEVERISJE INSTITUCIONALE        (Lëndë me Zgjedhje)
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                                ORARI MËSIMOR (2025- 2026) SEMESTRI I DYTË

MASTER PROFESIONAL NË "MENAXHIM NË SPORT DHE TURIZËM"
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( SEMINAR) EKONOMI / FINANCË NË SPORT DHE TURIZËM
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(LEKSION) ASPEKTE  PSIKOLOGJIKE  TE MENAXHIMIT NE SPORT

(LEKSION/SEMINAR) ASPEKTE  PSIKOLOGJIKE  TE MENAXHIMIT NE SPORT

(SEMINAR) ASPEKTE  PSIKOLOGJIKE  TE MENAXHIMIT NE SPORT

( LEKSION) EKONOMI /FINANCË NË SPORT DHE TURIZËM

( LEKSION) EKONOMI /FINANCË NË SPORT DHE TURIZËM
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(LEKSION/SEMINAR) ASPEKTE  SOCIOLOGJIKE  TE MENAXHIMIT NE SPORT

(LEKSION) MARKETING NË SPORT / TURIZËM

(LEKSION) MARKETING NË SPORT / TURIZËM




